ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 мая 2017 г.
	№ 241-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.08.2016 № 413-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.4 раздела 1 Правил принятия решения о предо-ставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества
за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2016 № 413-П «Об утверждении Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципаль-
ными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства
и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счёт средств областного бюджета Ульяновской области», изменение, изложив абзац первый в следующей редакции:

«1.4. Предоставление бюджетных инвестиций осуществляется при условии, что эти инвестиции не могут быть направлены юридическим лицом,
за исключением организаций, которым в соответствии с Законом Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности
на территории Ульяновской области» присвоен статус организации, уполно-моченной в сфере формирования и развития инфраструктуры промышленных зон, на финансовое обеспечение следующих работ:».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1905ар4